
UCHWAŁA NR 151/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w prowizorium budżetowym Akademii Pedagogiki Specjalnej    

im. Marii Grzegorzewskiej  na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 statutu APS, którego 

tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca  2018r.,w związku z  227 ust. 3 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1669),a także na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w prowizorium budżetowym na 2019 rok: 

6. Plan wydawniczy 

 

  AUTOR TYTUŁ 

N
A

K
Ł

A
D

 (
e
g
z
.)

 

O
B

J
. 

(a
. 

w
.)

 

U
m

o
w

y
 o

 d
zi

eł
o
 

 i
 z

le
co

n
e 

S
k

ła
d

, 
p

ro
j.

 g
ra

f 

D
r
u

k
 

K
O

S
Z

T
Y

  
 (

zł
) 

 

U
W

A
G

I 

42 Aldona Kopik 

Konteksty poznawczej gotowości 

szkolnej. Retrospekcja pedagogiczna 

 

 150 25 8 840 3 575 3 150 15 565,00 

Publikacja 

finansowana 

przez UJK 

Kielce 

 

 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 Dział Obsługi Informatyczno-Medialnej    

123. 
Wynajem urządzeń wielofunkcyjnych 3 szt. 

+ 13.000,00   

  

RAZEM: 

+ 13 000,00   

*Leasing urządzeń dla potrzeb sekretariatów Rektora, Prorektorów i Kanclerza w budynku C, 3 szt. 



 

12. Podział środków finansowych organizacji studenckich 

 

Samorząd Studentów 

 

Poz. 
budż. 

Nazwa jednostki organizacyjnej/ zadanie 

Źródła finansowania 
Uwagi 

środki własne dotacje i inne 

1. 
Aktywność studencka*   + 3 800,00 

  

  RAZEM: 0 + 3 800,00   
*środki pochodzące ze sprzedaży biletów wstępu na APSolutny Bal Maskowy (zwiększenie o podatek VAT 8%) 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


